ubezpieczeniowe, obliczone zgodnie z poniższymi zasadami:
a)	 jeżeli śmierć Ubezpieczonego nastąpi w  okresie pierwszych 90 

(dziewięćdziesięciu) dni od Dnia Rozpoczęcia Ochrony Ubezpie-
czeniowej, to Ubezpieczyciel wypłaci Sumę Ubezpieczenia równą 
103% (sto trzy procent) sumy wpłaconych Składek Ubezpiecze-
niowych;

b)	 jeżeli śmierć Ubezpieczonego w  okresie pierwszych 90 (dziewięć-
dziesięciu) dni nastąpi wskutek Nieszczęśliwego Wypadku, to Ubez-
pieczyciel wypłaci Sumę Ubezpieczenia równą Saldu Zadłużenia